

Protokoll Häradshövdingens samfällighet

Häradshövdingens Samfällighet Orgnr: 857203-0073

Styrelsesammansättning 2019/2020: Ordförande Christer Olsson Hus 38, Kassör Caroline Åkesson Heideri Hus 102, Sekreterare Almadina Vajzovic Hus 130, markförvaltare Tommy Larsson Hus 142, Daniel Bengtsson Hus 116, Suppleant, Svante Lundqvist Hus 34, Claes Hertzberg Hus 186

tisdag den 5 maj 2020

Närvarande: Tommy Larsson, Daniel Bengtsson, Caroline Åkesson Heideri, Svante Lundqvist.

Noteringar:

Christer redogör för nuläget, det är olyckligt att det mailas mellan grannarna då det lätt blir missuppfattningar och lösa rykten. Styrelsen kommer att se över hur informationen ska spridas men det är viktigt att påpeka att det inte får finnas synliga mailadresser i de mail styrelsen sänder ut.

Ytterligare två portar kommer att bytas i dagarna. Vid ett par tillfällen har ljuset strulat i området Kenneth och Hasse har bitt Robert Holm vår elektriker komma och titta på det då får vi se vad det kan vara.

Handlingarna till banken ska skrivas på av två ur styrelsen, Tommy och Christer. Sedan sänds de till banken för att deras jurister ska gå igenom dem, vi saknar svar från Lantmäteriet. samfälligheten har ca 2,7 miljoner i saldo.

Inkommande fråga från Christer Möller i sitt mail, han tyckte styrelsen skulle se över avgifterna i samband med att det är Corona och att fler kan ha det tufft med permitteringar etc. Samfällighetens avgift är i förhållandet till andra boendekostnader väldigt låg, att hyresvärdar sänker hyror kan vara berättigat men där är boendekostnaden betydande. Styrelsen kan inte heller se att det skulle vara positivt att fördela 3Q avgift på 2021 eller ännu längre tid. Styrelsen anser därför inte att det är befogat att sänka avgiften.

Information till samtliga medlemmar ska delas ut i brevlådan, tillsammans med en enkät där vi ber om mailadress till samtliga husägare så att en ny maillista kan upprättas.

Behovet av en ny hemsida är stort, Christer får i uppgift att ta fram ett förslag. Styrelsen inväntar information från banken och fiber leverantören innan information delas ut.

Inga övriga frågor. Mötet hölls digitalt med Zoom och fungerade mycket tillfredsställande.

Vid tangenterna

Christer Olsson